Mẫu 3
	TÊN DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...................., ngày …… tháng …… năm 2023
BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Xây dựng Cơ quan, Đơn vị, Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2019-2023
Kính gửi: - Liên đoàn Lao động Quận 1.
Tên cơ quan (đơn vị, doanh nghiệp):

Công đoàn cấp trên trực tiếp:

Thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021 - 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-LĐLĐ ngày 28/02/2023 của Liên đoàn Lao động Quận 1 về việc triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2022 – 2026 và đăng ký xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa.
Cơ quan (đơn vị, doanh nghiệp)…………báo cáo kết quả thành tích đạt được trong năm 2019 - 2023, cụ thể như sau:
I. Các nội dung thực hiện: (bám sát các tiêu chí trong bảng điểm để b/c)

II. Phần tiêu chí bắt buộc: (bám sát các tiêu chí trong bảng điểm để b/c)

III. Đánh giá chung: (ngắn gọn, trọng tâm)

1. Những điểm nổi bật:

2. Những điểm cần khắc phục:

IV. Thành tích khen thưởng đã đạt được

1. Thành tích: (số năm đạt liên tục, được cấp giấy, bằng công nhận tính từ năm 2015)

2. Kết quả khen thưởng: (liệt kê khen thưởng: hình thức, số quyết định, ngày quyết định, cơ quan quyết định)

Trên đây là báo cáo thành tích đề nghị công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa……năm liên tục, rất mong các cấp có thẩm quyền xem xét quyết định./.
	THỦ TRƯỞNG, GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

(ký tên, đóng dấu)